
  

Av. Pedro Freitas, s/n - Bloco C, Bairro São Pedro – Centro Administrativo. Teresina, 

Piauí. 

CEP: 64018-900 
Telefone: (86)3216-9612 /Ramal: 2380 

CNPJ: 44.660.105/0001-42 

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ 

INVESTE PIAUÍ 

 

Resultado definitivo da Fase de Seleção da Chamada Pública Nº01/2022 

Programa MIT REAP 

 

CONVOCAÇÃO PÚBLICA DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE SELECIONADOS 

PARA INGRESSAR O TIME PIAUÍ NO PROGRAMA MIT REAP DA 

UNIVERSIDADE MASSACHUSETTS INSTITUTE OF TECHNOLOGY E 

EXECUTAR ESTUDOS VOLTADOS À INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE 

DIGITAL E SUSTENTABILIDADE NO ESTADO DO PIAUÍ. 

 

O Diretor-Presidente da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do 

Piauí – INVESTE Piauí, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Relatório Final 

apresentado pela Comissão de Seleção, resolve: HOMOLOGAR o procedimento de 

Chamada Pública Nº01/2022, que objetiva a seleção de profissionais da saúde 

especializados em serviços que utilizam base tecnológica, denominadas Startups, que 

tenham interesse em celebrar termo de colaboração que tem por objeto a integração ao 

Time Piauí no programa MIT REAP da Universidade Massachusetts Institute of 

Technology, Cohort 9 e execução de estudos e atividades de apoio ao Estado do Piauí 

para a construção de um Programa de SAÚDE DIGITAL E SUSTENTABILIDADE, em 

favor  de: 

Profissional CPF 

Drº. Gustavo de Souza Pereira 101.XXX.XXX-XX 

Drº. Giuliano Amorim Aita 578.XXX.XXX-XX 

Drº. Alisson Martins Granja Cavalcanti 959.XXX.XXX-XX 

 

Teresina – PI, 29 de abril de 2022. 

 

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA 

DIRETOR-PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ 


